
ZARZĄDZENIE NR 0050.79.2021 
WÓJTA GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

w sprawie przesunięć w działach pomiędzy rozdziałami i paragrafami. 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz.713, 
poz. 1038, poz. 1378) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2021r. poz. 305) oraz § 8 pkt 2 Uchwały Nr XXVI/168/2020 Rady Gminy Łysomice z dnia 15 grudnia 2020r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 r. zarządza się, co  następuje 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/168/2020 Rady Gminy Łysomice z dnia 15 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2021 r. zmienionej 

- uchwałą nr XXVII/174/2021 Rady Gminy Łysomice z dnia 26 stycznia 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.07.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 28 stycznia 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.14.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 15 lutego 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.18.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 01 marca 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.27.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 marca 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.28.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 1 kwietnia 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.34.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 19 kwietnia 2021r. 

- uchwałą nr XXX/192/2021 Rady Gminy Łysomice z dnia 27 kwietnia 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.38.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 29 kwietnia 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.45.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 25 maja 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.50.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 10 czerwca 2021r. 

- uchwałą nr XXXIV/212/2021 Rady Gminy Łysomice z dnia 22 czerwca 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.54.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 czerwca 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.66.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 16 lipca 2021r. 

Wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W § 1 wyrazy:  

"Dochody budżetu gminy w wysokości     68.916.119,63 zł." 

zastępuje się wyrazami: 

"Dochody budżetu gminy w wysokości      68.926.314,63 zł. 

w tym: 

dochody bieżące        61.227.222,63 zł 

dochody majątkowe        7.699.092,00 zł." 

W § 2 ust 1 wyrazy: 

"Wydatki budżetu gminy w wysokości     78.075.119,63 zł." 

zastępuje się wyrazami: 

"Wydatki budżetu gminy w wysokości      78.085.314,63 zł.  

w tym: wydatki bieżące       54.863.565,63 zł 

wydatki majątkowe        23.221.749,00 zł." 

2. W załączniku 1,2 wprowadza się zmiany określone załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD8EF928-2239-42F1-BA57-333B6C6D3DCF. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Łysomice 
 
 

Piotr Kowal 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD8EF928-2239-42F1-BA57-333B6C6D3DCF. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.79.2021

Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 lipca 2021

w sprawie uchwalenia budżetu gminy

Łysomice na 2021r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 10 195,00

0,00 0,00

85228 0,00 10 195,00

0,00 0,00

0,00 10 195,00

razem: 0,00 10 195,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 10 195,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 736 299,61 746 494,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

41 664,00 41 664,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 219 875,00 230 070,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

41 664,00 41 664,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

936,00 11 131,00

bieżące 61 217 027,63 61 227 222,63

4 222 347,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85 886,00 85 886,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 308 233,00 4 308 233,00

majątkowe 7 699 092,00 7 699 092,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 222 347,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

PLAN DOCHODÓW NA 2021

Ogółem: 68 916 119,63 68 926 314,63

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD8EF928-2239-42F1-BA57-333B6C6D3DCF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.79.2021

Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 lipca 2021r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy

Łysomice na 2021r.

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 060 982,61 2 060 982,61 1 457 024,50 837 315,00 619 709,50 0,00 543 468,11 60 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 195,00 10 195,00 10 195,00 0,00 10 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 071 177,61 2 071 177,61 1 467 219,50 837 315,00 629 904,50 0,00 543 468,11 60 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 128,00 436 128,00 382 378,00 203 131,00 179 247,00 0,00 3 800,00 49 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 195,00 10 195,00 10 195,00 0,00 10 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

446 323,00 446 323,00 392 573,00 203 131,00 189 442,00 0,00 3 800,00 49 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 075,00 168 075,00 168 075,00 0,00 168 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 195,00 10 195,00 10 195,00 0,00 10 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 270,00 178 270,00 178 270,00 0,00 178 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 109,00 92 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 446,67 -1 446,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 446,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 446,67 1 446,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 446,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 109,00 92 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 109,00 92 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 446,67 -1 446,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 446,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 446,67 1 446,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 446,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 109,00 92 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 371,00 11 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-585,76 -585,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -585,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 785,24 10 785,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 785,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 142,00 6 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,47 8,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 150,47 6 150,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 377,00 4 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-502,56 -502,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -502,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 874,44 3 874,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 874,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151,00 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25,35 -25,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125,65 125,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 160,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

638,20 638,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 638,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 798,20 4 798,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 798,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 867,00 30 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 667,00 31 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3117 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4017

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4117

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4217

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Strona 1 z 2

PLAN WYDATKÓW NA 2021

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD8EF928-2239-42F1-BA57-333B6C6D3DCF. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-333,00 -333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 967,00 2 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 075 119,63 54 853 370,63 37 218 026,52 20 899 346,64 16 318 679,88 1 640 780,00 14 883 185,11 203 263,00 26 709,00 881 407,00 23 221 749,00 19 748 549,00 473 200,00

-1 446,67 -1 446,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 446,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 641,67 11 641,67 10 195,00 0,00 10 195,00 0,00 0,00 1 446,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 085 314,63 54 863 565,63 37 228 221,52 20 899 346,64 16 328 874,88 1 640 780,00 14 883 185,11 203 263,00 26 709,00 881 407,00 23 221 749,00 19 748 549,00 473 200,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 7 876 835,00

Strona 2 z 2

4417 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 7 876 835,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD8EF928-2239-42F1-BA57-333B6C6D3DCF. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

1. W związku z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.46.2021 z 

dnia 21 lipca 2021 r. zwiększa się plan dochodów i plan wydatków z tym związanych w 

dziale 852 rozdział 85228 paragraf 2030 o kwotę 10.195,00 zł z przeznaczeniem na 

realizację programu „Opieka 75+” w roku 2021. 

2. W związku z pismem Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łysomicach przesuwa się 

środki zgodnie z zapotrzebowaniem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD8EF928-2239-42F1-BA57-333B6C6D3DCF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 załącznik nr 1_2021 na 30_07_2021
	Zalacznik 2 załącznik nr 2_2021 na 30_07_2021
	Uzasadnienie

